
ZARZĄDZENIE NR 106/17
Wójta Gminy Działdowo

z dnia 21 lipca 2017 r.

w sprawie  zmiany w budżecie Gminy Działdowo na 2017r.

Na  podstawie art.30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016r. poz.446 
ze zm.) art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2016r. poz. 1870 ze zm.) oraz § 
12 ust 2 pkt 1 Uchwały Nr XXVII/207/16 Rady Gminy Działdowo z dnia 30 grudnia 2016 r. w sprawie budżetu na 
2017 rok Wójt Gminy zarządza, co następuje:

§ 1. 1. Dokonać następujących zmian w Uchwale XXVII/207/16 Rady Gminy Działdowo z dnia 30 grudnia 
2016r. w sprawie budżetu na  rok 2017 poprzez:

a) zmiany w planie dochodów, zgodnie z załącznikiem Nr 1,

b) zmiany w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr 2,

2. Aktualna kwota budżetu po zmianach wynosi:

- dochody 41.208.800,67zł z tego dochody bieżące 39.012.684,57zł dochody majątkowe 2.196.116,10zł

- wydatki 49.279.815,41zł z tego wydatki bieżące 39.781.078,67 zł wydatki majątkowe 9.498.736,74 zł

§ 2. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2017r.

2. Zarządzzenie podlega ogłoszeniu.

Id: E1A5D7E7-BB68-47B5-82D8-9F4248B19846. Podpisany



 

Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr 106/17 

Wójta Gminy Działdowo 
 z dnia 21 lipca 2017r. 

Plan po zmianach na 2017r. 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 1 008 657,00 124 365,00 1 133 022,00 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

362 056,00 76 534,00 438 590,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

359 056,00 76 534,00 435 590,00 

 85216  Zasiłki stałe 189 763,00 47 831,00 237 594,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

184 763,00 47 831,00 232 594,00 

  
Razem: 41 084 435,67 124 365,00 41 208 800,67 

 

Id: E1A5D7E7-BB68-47B5-82D8-9F4248B19846. Podpisany



 

Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia Nr 106/17 

Wójta Gminy Działdowo 
z dnia 21 lipca 2017r. 

Plan po zmianach na 2017r. 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 15 319 924,73 0,00 15 319 924,73 

 80106  Inne formy wychowania przedszkolnego 517 419,26 0,00 517 419,26 

  4270 Zakup usług remontowych 6 000,00 3 000,00 9 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 69 080,00 - 3 000,00 66 080,00 

 80110  Gimnazja 2 799 387,73 0,00 2 799 387,73 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 430,00 500,00 1 930,00 

  4430 Różne opłaty i składki 11 100,00 - 500,00 10 600,00 

 80195  Pozostała działalność 479 064,01 0,00 479 064,01 

  4171 Wynagrodzenia bezosobowe 550,00 - 530,00 20,00 

  4211 Zakup materiałów i wyposażenia 5 602,50 - 1 063,05 4 539,45 

  4411 Podróże służbowe krajowe 250,00 - 230,00 20,00 

  4421 Podróże służbowe zagraniczne 36 492,21 163,05 36 655,26 

  4701 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  14 805,00 1 660,00 16 465,00 

852   Pomoc społeczna 2 329 629,00 124 365,00 2 453 994,00 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

462 356,00 76 534,00 538 890,00 

  3110 Świadczenia społeczne 459 056,00 76 534,00 535 590,00 

 85216  Zasiłki stałe 186 763,00 47 831,00 234 594,00 

  3110 Świadczenia społeczne 184 763,00 47 831,00 232 594,00 

  
Razem: 49 155 450,41 124 365,00 49 279 815,41 

 

Id: E1A5D7E7-BB68-47B5-82D8-9F4248B19846. Podpisany




